owskazu przednią lewą, 

pę przednią, lusterko zewnę­

e lewe, szybę czołową, reling 
owy. Do naprawy zatwierdził: 

ę komory silnika, słupek 
y lewy i dach nadwozia w 

' 'przedniej. 

Naprawa samochodu razem z 
zakupem uszkodzonych częsc1 

kosztowała 3541,88 zł (słowriie 

trzy tysiące pięćset czterdzieści 

jeden złotych osiemdziesiąt 

osiem groszy). 

. Razem z dokumentacją i ra­
chunkami, wystawionymi przez 
z3.kład mechaniczny, Zdzisław 
Sutkowski zwrócił się do właści­
ciela drogi, czyli Rejonu Dróg 
Krajowych w Zambrowie o zwrot 
poniesionych kosztów. Wypadek